
Szanowni Państwo,  
 
 
Zarząd Transportu Metropolitalnego informuje, że od 27 czerwca do odwołania, w związku z 
awaryjnym wyłączeniem ruchu na ul. Pszczyńskiej w Katowicach-Giszowcu wprowadzona 
została zmiana tras linii autobusowych nr: 1, 4, 14, 672, 672N, 673 oraz 920.  

Linie autobusowe nr: 1, 4, 14, 672, 673: 

 w kierunku centrum Katowic autobusy po obsłudze przystanku GISZOWIEC 
OSIEDLE skierowane zostały ulicami: Kolistą, Mysłowicką, Szopienicką, Górniczego 
Dorobku, Gospodarczą, by następnie włączyć się na swoje rozkładowe trasy: 
- linie nr 4 i 673 na przystanku KATOWICE PORCELANOWA, 
- linie nr 1, 14 i 672 na przystanku OSIEDLE PADEREWSKIEGO GRANICZNA, 

 w kierunku dzielnicy Murcki, autobusy linii nr: 1, 4 i 14 po obsłudze 
przystanku KATOWICE WALERIANA oraz linia nr 673 po obsłudze 
przystanku KATOWICE GREEN PARK skierowane zostały ulicami: Trzech Stawów, 
Gospodarczą, Górniczego Dorobku, Szopienicką, Mysłowicką, Kolistą, by następnie 
włączyć się na swoje rozkładowe trasy przejazdu (przystanek GISZOWIEC OSIEDLE). 
Autobusy linii nr 672 i 672N dokonujące przejazdu od strony Osiedla Paderewskiego 
skierowane zostaną bezpośrednio z ul. Murckowskiej w ul. Gospodarczą realizując 
ww. trasę objazdową. 

 Linia nr 920 - od poniedziałku 29 czerwca: 

Od poniedziałku na linii nr 920 wprowadzono całkowitą zmianę trasy. Linia kursuje w 
relacji: GISZOWIEC KOPALNIA STASZIC - KATOWICE ALEJA KORFANTEGO z zastosowaniem 
przejazdów: 

 w kierunku centrum Katowic ulicami: Karolinki, Kolistą, Mysłowicką, Batalionów 
Chłopskich, Radosną, Przyjazną, Górniczego Stanu, Kosmiczną, Mysłowicką, 
Szopienicką, Krawczyka, plac Wyzwolenia, Zamkową, Ociepki, Lwowską, Bagienną 
realizując przejazdy do centrum Katowic. Autobusy tej linii nie będą obsługiwać 
dzielnicy Szopienice, 

 w kierunku Giszowca ulicami: Bagienną, Lwowską, Ociepki, Zamkową, plac 
Wyzwolenia, Krawczyka, Szopienicką, Mysłowicką, Kosmiczną, Górniczego Stanu, 
Przyjazną, Radosną, Batalionów Chłopskich, Mysłowicką, Kolistą, Karolinki. 

Prosimy o zwrócenie szczególnej uwagi na zmianę obsługi kierunku przystanków w zakresie 
dojazdu do i z centrum Katowic. 

 
Z poważaniem 
 
 
Wydział Komunikacji Społecznej  
Urzędu Miasta Katowice 
Rynek 13, 40 - 003 Katowice 
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